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! D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 

\ PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepun&sve publikr, Ligjit 
111.9367, date 07.04.2005 "Per parandalin~in e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

- 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t6 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per paxandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda.dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fmanciare, qe ekzistojne ne emer dhe per ilogarine time, te bashkishortit Ies dhe ti5 
fimijeve madhore. 

Deklarcrj se tL dh2nat e pasqyruara prej meje nP kete" dokument 
jane re" verteta dhe nuk kam deklaruar as@? qe nuk eshtZ e vFrtete. 

- 

Emri AtEsia Mbiemri - -  a 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit n5 Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

NDRYSHWIET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pirshkrnnnl kdl&b&t ndryllhlmct (shteu dhe pakZsime) J: Uojiq dphfaqea, rdrrrl;n ko ndodhca, 
momentin e krycrjes % veprlmlt, vksen ai! Iek8 apo ai valutE qi! pasqyrohet d doknmentrctodn q€ 
d i i n k  qmimln e blerjes, n(! mungcri! ti! dekumentcrr vkr;2n qLL ken1 rhtPlr apo pak&uar, pjclZn takuese 
ql zoteronl te $do llaj pumlc, t€ pdnrjtshme dhe ti! lua)tssme, Ukaldltm, t€ regjMrtlar ore jo ni! regjistrrt 
pubIW, pCr perlodsin nga deklarlml i m2pinhtku deri mZ 31 dbjetor tE vttit tZ deklarhnk 

pi- 
Nr. BEahkriarl I p.rurbi dhe burld i krijimit Vkm me s h H n  dhe me fir@ nE % 

. . 
i /- t' 
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Nese ky format 3 pamjaftueshem, vazhdo& te 
ploGsoni ne fotokopje @ tij. 
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